

Bełchatów, dnia 10.05.2021 r.

**Dotyczy postępowania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 19 12 04 / 2021”.**

„EKO-REGION” sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem zapytań w dniu 28.04.2021 r. dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami (wartość opałowa, ciepło spalania, wilgotność, chlor, popiół) odpadów objętych postępowaniem? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie. Jeżeli nie, to proszę o podanie wartości opałowej.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dysponuje takimi badaniami.

**Pytanie 2:**

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

**Odpowiedź 2:**

Zdjęcia są załącznikiem do pisma.

**Pytanie 3:**

Czy przedmiotowe odpady pochodzą z odpadów komunalnych selektywnie zbieranych?

**Odpowiedź 3:**

Odpad 19 12 04 – wytworzony jest w wyniku mechanicznego przetwarzania niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów selektywnie zebranych z grupy 15.

**Pytanie 4:**

Jaka jest frakcja odpadów objętych postępowaniem?

**Odpowiedź 4:**

Frakcja powyżej 80 mm.

**Pytanie 5:**

Czy odpady są separowane magnetycznie?

**Odpowiedź 5:**

Julków: w większości przypadków TAK.

Dylów: w większości przypadków NIE.

Bełchatów: w większości przypadków NIE.

Gotartów: w większości przypadków TAK.

**Pytanie 6:**

Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

**Odpowiedź 6:**

Zazwyczaj: TAK.

Julków: odpad w formie luzu magazynowany jest pod zadaszeniem.

Dylów: odpad magazynowany luzem bez zadaszenia.

Bełchatów: odpad magazynowany luzem pod zadaszeniem.

Gotartów: odpad magazynowany pod zadaszeniem.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej.

**Pytanie 8:**

„Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o treści: Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za pełne dwa miesiące”.

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia takiego zapisu.

**Pytanie 9:**

„Wnosimy o zmianę w §3 ust. 6 wzoru umowy w ten sposób, aby realizacja obowiązku przedłożenia wykazu osób wraz z wymaganymi danymi następowało na wezwanie Zamawiającego.

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia takiego zapisu. Zapis został zmodyfikowany poprzez przekazanie oświadczenia przez Wykonawcę w dniu podpisania umowy.

**Pytanie 10:**

„Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o treści: W przypadku wyrządzenia przez pracowników Zamawiającego szkody w mieniu Wykonawcy lub podwykonawcy w związku z realizacją niniejszej umowy, Zamawiający jest zobowiązany do jej naprawienia w terminie wskazanym przez Wykonawcę. Po upływie tego terminu Wykonawca jest uprawniony do naprawienia szkody we własnym zakresie oraz obciążeniu Zamawiającego karą umowną w wysokości stosownych udokumentowanych kosztów powiększonych o 10%.

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia takiego zapisu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Iwona Koperska